B5050-24V-60-10mm-14.4W-RGBW
Project / Projet:
 Client:
# PO:
Date:
Volts:Notes:
Applications:
Structure dimensions:
Notes :
1. All dimension units are millimeters. / Toutes les unités de dimensions sont en millimètres.
2. All dimension tolerance is +3/-1mm unless otherwise noted / Toutes les dimensions sont à +3 /-1mm, sauf indication contraire.
Flexidel 6068 Métropolitain Est, Montréal (Québec) H1S 1A9
T. 514 448-1574  l  F. 514 903-0649  l  info@flexidel.com l www.flexidel.com
- New generation 5050 LED
- High luminous efficacy
- Alternating White/RGB chips
- You can cut at each
  10 LED / 166.7 mm (6.56 in)
- Excellent flexibility
- Also available: 12 VDC
- Nouvelle génération DEL 5050
- Haute efficacité lumineuse
- DEL blancs/RVB alternants
- Vous pouvez couper à chaque
  10 DEL / 166,7 mm (6,56 po.)
- Excellente flexibilité
- Aussi disponible : 12 VDC
Photo à venir / coming soon
5000.0 mm
196.85”
16.7mm
0.656”
10
.0
 m
m
0.
39
4”
200 mm
8”
166.7 mm
6.54”
2
m
m
0.
08
”
0.
5
m
m
0.
02
”
4
m
m
0.
16
”
Features / Caractéristiques:
- 60 DEL 5050 SMD par mètre
- 14,4W par mètre
- 60 lm/W (Lumen par Watt)
- Voltage 12V DC
- Faisceau 120°
- Longue durée de vie
- IP22 / IP68
Comment commander / How to order:
# Item
B5050-24V-60-10mm-14.4W-RGBW
- 60 LED 5050 SMD per meter
- 14.4W per meter
- 60 lm/W (Lumen per Watt)
- Voltage 12V DC
- View angle 120°
- Long lifetime
- IP22 / IP68
IP Volts
24 V DC
22
68
Flux lumineux, lumens
Luminous Flux, lumens
RVB
RGB
Rouleau / Roll (5m)
1 mètre / 1 meter
1 pied / 1 foot
1050
210
64
Blanc
White
3300
660
201
Total
4350
870
265
W RGB W RGB W RGB W RGB W RGBRGB W RGB W RGB W RGB W RGB W RGB W RGB W RGB
Certifications:Dimensions
- 5000 mm / 16,4 pieds de longueur
  (5 mètres par rouleau)
- 10 mm de largeur
- 5000 mm / 16.4 feet in length
  (5 meters per roll)
- 10 mm wide
E466567
Maximum
22.97 feet/pieds (7m)